



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Samanci ApS

Jagtvej 92, st. tv.

2200 København N

CVR-nr.: 39 95 01 03

Årsrapport 2020-21

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06. juni 2021

Kamil Samanci
Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskab

Samanci ApS

Jagtvej 92, st. tv.

2200 København N

CVR-nr.: 39 95 01 03

Hjemmekommune: København

Direktion

Kamil Samanci

Revision

T. Rasmussen Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ole Larsensvej 1

2670 Greve

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive cafe virksomhed samt anden hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 96.735 efter skat, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 526.250 og en egenkapital på kr.

Ledelsens forventning til regnskabsåret er positiv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020-21

Der er ingen særlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2020 – 31. marts 2021

	Note	2020-21 kr.	2018-20 kr.
Nettoomsætning		2.691.570	4.647.810
Vareforbrug		-1.232.346	-2.048.312
Eksterne omkostninger		-534.891	-876.425
Bruttoresultat		924.334	1.723.073
Personaleomkostninger	1	-905.117	-1.335.943
Af- og nedskrivninger	2	-11.323	-11.323
Andre driftsindtægter	3	125.698	0
Resultat før finansielle poster		133.591	375.807
Finansielle omkostninger	4	-7.468	-212
Resultat før skat		126.124	375.595
Skat af årets resultat	5	-29.389	-84.007
Årets resultat		96.735	291.588
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte indregnet under egenkapitalen		0	270.000
Overført resultat		96.735	21.588
		96.735	291.588

Balance 31. marts 2021

		<u>2020-21</u>	<u>2018-20</u>
	Note	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.970	45.293
Materielle anlægsaktiver	6	<u>33.970</u>	<u>45.293</u>
Anlægsaktiver		<u>33.970</u>	<u>45.293</u>
Råvarer og hjælpematerialer		80.157	155.157
Varebeholdninger		<u>80.157</u>	<u>155.157</u>
Andre tilgodehavender		166.000	194.908
Tilgodehavender		<u>166.000</u>	<u>194.908</u>
Likvide beholdninger		<u>246.123</u>	<u>65.309</u>
Omsætningsaktiver		<u>492.280</u>	<u>415.374</u>
Aktiver		<u>526.250</u>	<u>460.667</u>

Balance 31. marts 2021

	Note	<u>2020-21</u> kr.	<u>2018-20</u> kr.
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		118.323	21.588
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	270.000
Egenkapital		<u>168.323</u>	<u>341.588</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>467</u>	<u>623</u>
Hensatte forpligtelser		<u>467</u>	<u>623</u>
Selskabsskat		118.243	83.384
Anden gæld		239.218	35.072
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>357.461</u>	<u>118.456</u>
Gældsforpligtelser		<u>357.461</u>	<u>118.456</u>
Passiver		<u>526.250</u>	<u>460.667</u>
		Note	
Pantsætninger og sikkerheder		7	
Eventualposter mv.		8	

Noter

	<u>2020-21</u>	<u>2018-20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	880.118	1.304.523
Pensionsbidrag	11.171	18.271
Andre sociale omkostninger	13.829	13.149
	<u>905.117</u>	<u>1.335.943</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>11.323</u>	<u>11.323</u>
	<u>11.323</u>	<u>11.323</u>
3 Andre driftsindtægter		
Midlertidig Covid-19 Kompensationer	116.258	0
Markedsførings tilskud	9.439	0
	<u>125.698</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>7.468</u>	<u>212</u>
	<u>7.468</u>	<u>212</u>
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.545	83.384
Regulering af udskudt skat	-156	623
	<u>29.389</u>	<u>84.007</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>2.124</u>	<u>2.831</u>
	<u>2.124</u>	<u>2.831</u>
	<u>467</u>	<u>623</u>
Udskudt skatteaktiv er aktiveret.		

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. april 2020	56.616
Tilgang	0
Kostpris 31. marts 2021	56.616
Af- og nedskrivninger 1. april 2020	11.323
Årets afskrivninger	11.323
Af- og nedskrivninger 31. marts 2021	22.646
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021	33.970
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2020	45.293

7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter mv.

Virksomheden har ingen eventualaktiver og -forpligtelser.